[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2019

	№
	342-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление

Правительства Кировской области от 12.08.2008 № 142/331
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 12.08.2008 № 142/331 «Об утверждении перечня должностей (профессий), замещение которых дает право претендовать на предоставление служебных жилых помещений», утвердив перечень должностей (профессий), замещение которых дает право претендовать на предоставление служебных жилых помещений, в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]